
NOXYDE® PLUS

Geriausia apsauga nuo
korozijos vandens
pagrindu

™

Puikus sukibimas
Didelis atsparumas purvo surinkimui
200 % elastingas sluoksnis netrūkinėja ir nelūžinėja

Puikiai aprėpia veržles, varžtus ir suvirinimo siūles

Sausas ruduo: taupomas pasiruošimo ir valymo laikas

WWW. .EU

RUST-

OLEUM

PRAKTINĖS ŽINIOS, KAIP APSAUGOTI

http://www.rust/
http://www.rust/
http://www.rust/


NOXYDE® PLUS
APRAŠYMAS
Vienos pakuotės vandens pagrindo elastomerinė danga, pagaminta iš silanu modifikuoto
akrilinio rišiklio, pasižyminti puikiu sukibimu ir apsauga nuo korozijos. Produkto sudėtyje
yra antikorozinių pigmentų, jame nėra švino, chromatų ir cinko.

2.

TECHNINIAI DUOMENYS
Tankis (g/cm³):
Blizgesio lygis:
Blizgesio lygis 60º:
Kietųjų medžiagų kiekis, išreikštas svoriu:
Kietųjų medžiagų kiekis tūrio vienete:46%

PRAKTINIS VARTOJIMAS
Praktinis padengimas priklauso nuo daugelio veiksnių, pavyzdžiui, nuo pagrindo porėtumo ir
šiurkštumo bei medžiagos nuostolių dengimo metu.

TEORINIS SUVARTOJIMAS
Teptuku / voleliu - 240-360 g/m²/dangai
Beorė - 360-600 g/m²/dangos
Bendras suvartojimas optimaliai apsaugai nuo rūdžių 950 g/m² (mažiausiai 2 sluoksniai)= 350
µm sausos plėvelės storis

PAVIRŠIAUS PARUOŠIMAS
Riebalus, alyvą ir visus kitus paviršiaus užteršimus pašalinkite valydami šarminiu arba
aukšto slėgio (garais) būdu (ne daugiau kaip 200 barų) kartu su atitinkamais plovikliais.
Pagrindas turi būti nuvalytas nuo dulkių ir rūdžių smėliavimo (Sa2), rankinio valymo (St2)
arba aukšto slėgio vandens srove (min. 600 barų) būdu. Po purškimo vandens srove
substratas turi būti be dulkių. Ant naujų cinkuotų paviršių, naujo cinko, aliuminio,
nerūdijančiojo plieno pirmiausia užtepkite "Pegalink" arba PVDF grunto sluoksnį. Ant
juodųjų pagrindų pirmuoju sluoksniu užtepkite raudonos arba pilkos spalvos "Noxyde
Plus". Visais atvejais vėlesnius sluoksnius denkite kontrastingų spalvų "Noxyde Plus".

REKOMENDUOJAMAS NAUDOJIMAS
1.

DŽIOVINIMO LAIKAS 20º C/RH 50%

REKOMENDUOJAMAS SAUSOS PLĖVELĖS STORIS
175 μm

REKOMENDUOJAMAS DRĖGNOS PLĖVELĖS STORIS
380 µm

PASTABOS
Jei naudojamas vidaus darbams, pasirūpinkite tinkamu vėdinimu. sustabdę darbą, visiškai
panardinkite šepetį ar antgalį į vandenį. Produktas po 24 val. vėl dengiamas pats savaime.
Suderinami viršutiniai sluoksniai: Dangos PRT, alkietanas 7500, metalo dangos viršutinis sluoksnis,
Paracem serija, Pegacryl Satin.
Nenaudokite lauke, jei per 24 valandas numatomas lietus. Didžiausias
drėgnos plėvelės storis: 600 µm.
Dėl bet kokios informacijos, susijusios su šios sistemos garantijos galimybėmis, kreipkitės į
techninį aptarnavimą.

LENTELĖ LIFE
Ne mažiau kaip 4 metai nuo pagaminimo datos neatidarytose skardinėse, jei laikomos sausose,
gerai vėdinamose patalpose, ne tiesioginiuose saulės spinduliuose, 5-35 °C temperatūroje.

TAIKYMO SĄLYGOS
Oro, pagrindo ir dengiamosios medžiagos temperatūra nuo 8 iki 35 °C. Oro
drėgmė ne didesnė kaip. 80 % R.H.
Pagrindo temperatūra turi būti bent 5 °C aukštesnė už rasos tašką.

SAUGUMO DUOMENYS
LOJ kiekis:
LOJ mišinys:
LOJ kategorija:
LOJ ribinė vertė:
Pastabos dėl saugos:

NAUDOJIMO INSTRUKCIJOS
Kad būtų užtikrintas homogeniškumas, prieš naudojimą dengiamąsias medžiagas reikia
kruopščiai mechaniškai išmaišyti.

ĮRANGOS VALYMAS / IŠSILIEJIMAI
Vanduo

NAUDOJIMAS IR RETINIMAS: TEPTUKU
Neskiesti kaip rūdžių prevencijos dažai. Praskiestas iki 25 % vandens kaip sukibimo gruntas
(sunaudojama apie 120 g/m² - maks. 100 µm drėgnos plėvelės storis - 20 µm sausos plėvelės storis)

NAUDOJIMAS IR PLONINIMAS: VOLELIU
Neskiesti kaip rūdžių prevencijos dažai. Praskiestas iki 25 % vandens kaip sukibimo gruntas
(sunaudojama apie 120 g/m² - maks. 100 µm drėgnos plėvelės storis - 20 sausos plėvelės storis)

NAUDOJIMAS IR SKIEDIMAS: PURŠKIMAS BE ORO
Neskiestas. Antgalis: 15-19 / Slėgis: min. 170 barų. Purkštukas ir slėgis gali skirtis priklausomai
nuo pagrindo tipo, įrangos ir tepėjo patirties. Ant dažų užtepkite ploną vandens sluoksnį, kad
nesusidarytų oda.

Išleidimo data: 13/05/2025

Palieskite sausai:
Sausas tvarkyti:
Džiovinti, kad būtų galima perdažyti:
Visiškai sukietėjęs:

1 val. ir 20 min.
2 valandos ir 45 minutės
24 valandos
2 savaitės

1,25
Satino
24%

66%

Atsparumas druskų purškimui: Atsparumas druskos purškimui ISO 9227:2017

Geležies, plieno, specialių lydinių, cinkuotos ir metalizuotos geležies ir plieno, aliuminio,
vario, cinko, švino ir t. t. apsaugai nuo rūdžių arba hidroizoliacijai. Skirta naudoti lauke ir
viduje.
Skiedžiama 25 % vandens kaip sukibimo grunto sluoksnis ant mažai arba visai neporėtų 
pagrindų, tokių kaip stiklas, lygios plytos ir betonas, keramika, plytelės ir kt.

45 g/l.
45 g/l
A/i
140 g/l
Žiūrėkite saugos duomenų lapą ir saugos informaciją
atspausdinta ant skardinės.

Galimos spalvos ir pakuočių dydžiai: Spalvų ir pakuočių dydžių apžvalgą rasite atitinkamame gaminio puslapyje www.rust-oleum.eu.

Atsakomybės apribojimas: šiame dokumente pateikta informacija, kiek mums žinoma, yra teisinga ir tiksli ir pateikiama sąžiningai, tačiau be garantijos. Laikoma, kad naudotojas pats savarankiškai įsitikina mūsų gaminių tinkamumu 
konkrečiam tikslui. Jokiu atveju "Rust-Oleum Europe" neatsako už netiesioginę ar atsitiktinę žalą. Produktai turi būti laikomi, tvarkomi ir tepami tokiomis sąlygomis, kurios atitinka "Rust-Oleum Europe" rekomendacijas, nurodytas 
naujausioje produkto duomenų lapo kopijoje. Naudotojai privalo užtikrinti, kad jie turi naujausią kopiją. Naujausias gaminio duomenų lapo kopijas galima nemokamai atsisiųsti iš www.rust-oleum.eu arba pateikus užklausą mūsų klie
aptarnavimo skyriui. Bendrovė "Rust-Oleum Europe" pasilieka teisę keisti savo gaminių savybes be išankstinio įspėjimo.

WWW. .EURUST-OLEUM

http://www.rust-oleum.eu/
http://www.rust/
http://www.rust/

